
Re: SZM FN Moto!2588032 pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Dobrý den,

potr,.rzu; i při j etí ob j ednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26, 120 00 Praha
Ej - ma]_ l
Telefon:

- Původni zpráva
Od:
Komu:
odeslano; L6.05.2019 6
Předmět: SZM FN Motol

>Odběratel:

>F'akultní nemocnice v Moto]-e
>Oddějení nákupu SZM trN Motol
> V Uva]-u 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>iČo: OO064-203
>DIČ: CZOOO64203
21

> 1 DIPLOMAT hlavrčka L2,5 x
>ks
> álks
, ( 29.I0.201B Z2OIB-017116)
> 2 DIPLOMAT matice zaviraci T30
>ks

A]-inex-Kácovská s. r. o.

Objednávka čislo: 25BB032
ID: 310450
Dat,um : 16 .05 " 20L9

Dodavate]: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r. o.
,Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

:53 :26
258B032 pro

Odesláno:17.05.2019
08:32

Počet
6

>Vyři zuj e :

>Telefon:
>Fax:
> Dodejt.e na adresu:
> SZM FN Motol
> Komunikačni uzel -2D
>Přejímka zboží Po 6:OO až 20:O0, Út-Čt 5:00 až 20:O0, Pá 5:00-15:OO

,-Objednáváme u Vás:
>2I36/41 Oddělení spondylochirurgické - operační sá1 COS NB

> Název
14, 9mm

SIGABO010-55001 525222



>á
>(
>3DI
_ ]- ^

> 6,
>á
,(
>4DI
>ks
> 6,
)d

>(
>sDT
>ks
>á
>(
>Celkem:

>Dodávaný materiál musí být, v sou]_adu se zákony 22/)"997 sb. a 268/2074
>sb.

>Cena dodávky se řidí smlouvou nebo pos_Lední cenovou nabídkou.
>Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2Oo4 sb.
>musí být zaslána zároveň se zbožim. Splatnost faktur je 60 dní.
>Na dodacím,Listě l faktuře uvádějte vždy číslo naší oblednávky, jinak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dod,áwe3 te pouze ce]á balení.
,Žád.áme obratem c zaslání akceptace (potwrzení) této objednávky,
>Objednávky v hodnotě nad 50 00O Kó bez DPH fakturu]te až pozveŤe3nění
>,", registru smluv ministerstrra vnltra ČR v souladu s § 6 od,st..1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]-uv.
>NenÍ-li dohodnuLo jinak, považu;te objednávku nevyřízenou do jednohc;
>měsíce
>za zrušenou.
>ostatní ujednání se řídi občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb")

1 ks SIGAB0140-55000 525222
29 .L0. 2018 Z2OIB_017116)

PLOMAT dřík šroubu polyax. kanulovaný augmentační

5x4 5mm
1 ks STGAB0321-65045 525222
29 . l0 "20IB Z2OTB-017116)

PLOMAT dřík šroubu polyax.kanulovaný augmentační

5x5 Omm
1 ks STGAB0321-65050 525222
29 . I0 .2078 Z2OLB-017116)

PLOMAT tyč titanová předehnutá 5,0x7Omm

1 ks STGAB0955-00070 525222
29 . I0 . 20L8 Z201-B-017116)

84 000,01


